[image: image1.png]

    УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

 АДМИНИСТРАЦИИ   КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

                                             ПРИКАЗ

от _28 июля_2020г.
                                                                                   №   48
О внесении изменений в приказ Управления финансов администрации Карабашского городского округа от 06 мая 2019г.№33  «О Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи  местного бюджета и бюджетных росписей  главных распорядителей средств местного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»
В соответствии Бюджетным кодексом  Российской Федерации, статьей 8 Положения о бюджетном процессе в Карабашском городском округе, утвержденном Решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 26.03.2015г. №660 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Карабашском городском округе»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. главу V. «Ведение сводной росписи и изменение лимитов бюджетных обязательств» дополнить пунктом  15.1. следующего содержания:
 «15.1. Управление финансов после внесения изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств на текущий финансовый год формирует на бумажном носителе сводную бюджетную роспись местного бюджета и источников финансирования дефицита местного бюджета».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов администрации Карабашского городского округа Зиганшину Л.А.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник Управления

финансов администрации

Карабашского городского округа

            И.В.Забнина